社團法人中華卓越經營協會   函

地  址：台北市杭州南路 1段 15-1號 3F

聯絡人：王淑君

電  話：（02）2321-9905

傳  真：（02）2391-1295

受文者：社團法人中華卓越經營協會會員

發文日期：中華民國 106 年 04 月 28 日

發文字號：卓協台（業）字第 0106002 號函

速    別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附    件：CEMA 卓越講座～「泰國產業趨勢及發展商機」活動簡介及報名表。

主 旨：謹訂於本（106）年 5 月 16 日辦理 CEMA 卓越講座 ～「泰國產業趨勢

及發展商機」活動，歡迎  貴企業、組織或個人踴躍派員參加。

說明：

一、 本協會秉持「卓越、優質、前瞻及團隊」之理念，本次講座特別邀請工業

局產業發展推動辦公室－傅淑芳顧問，以「泰國產業趨勢及發展商機」為

議題，分享位於東南亞的戰略樞紐-泰國，產業呈多元化且市場蓬勃快速發

展，了解最新的投資環境及未來長期經濟前景，以獲得更多的策略思考，

共同創造多贏的新契機。

二、 講座活動之流程、報名表及位置圖如附件，有意報名者請傳真或 E-mail

至本協會秘書處，額滿為止，本協會保留調整人數以及講座內容之權

利。

三、 本案聯絡人：王小姐，洽詢專線：（02）2321-9905。

正本：社團法人中華卓越經營協會會員

副本：

頁 1 / 3

講座簡介

東南亞國家經濟快速成長與轉型，整體經濟地位與產業結構出現極大變化，

在激烈競爭的經營環境，吸引跨國企業積極前往投資，近年來政府力行推動「新南

向政策」，希望能重新定位我國在亞洲發展的重要角色，創造未來價值，同時也打

造臺灣經濟發展的新模式，來達成企業擴大營運的目標，奠定追求卓越經營之基

石。

社團法人中華卓越經營協會 秉持「卓越、優質、前瞻及團隊」之理念，本次

講座特別邀請工業局產業發展推動辦公室－傅淑芳顧問，以「泰國產業趨勢及發展

商機」為議題，分享位於東南亞的戰略樞紐-泰國，產業呈多元化且市場蓬勃快速

發展，了解最新的投資環境及未來長期經濟前景，以獲得更多的策略思考，共同創

造多贏的新契機。

活動資訊

 活動日期：2017 年 5 月 16 日（星期二）14:00~16:00

 活動地點：淡江大學台北校園 5 樓校友聯誼會館

（台北市大安區金華街 199 巷 5 號 5 樓 D522 室）

 活動費用：免費（預定 40 名，額滿為止，本會保留調整人數之權利）

 報名方式：填寫報名表後，請 5 月 11 日前惠復，E-mail：cema.taiwan@gmail.com

報名方式：填寫報名表後，請於 9 月 12 日前  傳真：（02）2391-1295

 洽詢電話：（02）2321-9905 王淑君 小姐

 主辦單位：社團法人中華卓越經營協會

協辦單位：淡江大學

～CEMA卓越講座～

           泰國產業趨勢及發展商機

頁 2 / 3

Time Agenda Speakers／Moderators

13:30 ~ 14:00 報到 中華卓越經營協會  秘書處

14:00 ~ 14:05 會長致詞 中華卓越經營協會  張家宜會長

14:05 ~ 14:45 泰國產業趨勢
工業局產業發展推動辦公室

傅淑芳顧問

14:45 ~ 15:00 Break

15:00 ~ 15:40 泰國發展商機
工業局產業發展推動辦公室

傅淑芳顧問

15:40 ~ 16:00 Q&A 張家宜會長／傅淑芳顧問

※ 會後於同地點召開「2017 泰國卓越經營交流研習團」行前說明會。

※ 本會保留配合實際必要時調整講座內容之權利。

【現    職】

 工業局產業發展推動辦公室專業顧問。

 泰國農業工業學院/農業大學織品科學與科技系助理教授。

 泰國蠶絲局顧問。

 泰國曼谷科技大學碩士班客席教授。

【經    歷】

 Thailand 泰國蒙迪品保部。

 泰國朱拉隆公大學客席教授。

 泰國製衣公會講習班籌畫委員及講師。

【研究領域】參與泰國工業推廣局多項專案（如中小企業備妥進軍亞盟市場及市場開

發）、泰國農業大學與農業合作銀行合作專案、台灣工研院合作亞洲太

平洋經濟合作組織專案、及台灣宏遠顧問：產品設計與開發及產能增進

及精準管理等豐富專案經驗。

傅淑芳顧問 簡歷

活動時程

頁 3 / 3

單位名稱

聯絡窗口

姓名

電話

E-mail

姓     名 職    稱  姓     名 職    稱

※ 填寫報名表後，請 E-mail：cema.taiwan@gmail.com  傳真：（02）2391-1295。
※ 以上報名資訊之蒐集僅限於本會活動辦理與聯繫使用，非經當事人同意，絕不轉做其他用
※ 途，亦不會公佈任何資訊，並遵循資料保存與安全控管規定辦理。

活動地點：台北市金華街 199 巷 5號 5樓校友聯誼會館（D522 室）

捷運站 ●搭乘中和新蘆線或淡水信義線至「東門站」4 號出口，步行約 5 分鐘。

公車站

●信義永康街口站：0南、0東、20、22、38、204、1503、 信義幹線、信義新幹線

●捷運東門站(金山)：0南、214、214直、248、606、內科通勤2、內科通勤3

●公企中心站：214、214直、237、606、670、內科通勤2、內科通勤3

●公企中心站：671、253

●師大站：0南、15、18、74、235、237、254、278、278區、295、662、 663、

907、和平幹線

收費

停車場

●自行開車可將車子停至以下收費停車場：

1. 金山停車場（台北市金山南路 2 段 33 號），步行約 4 分鐘。

2. 金華公園地下停車場（台北市金華街 254 巷 1 號地下室），步行約 5 分鐘。

淡江大學台北校園-交通資訊

～CEMA 卓越講座～

「泰國產業趨勢及發展商機」－報名表

mailto:cema.taiwan@gmail.com